
U 
REPUBLIKAE SEQURIS 

tSrR1AE ZKILLD1 EKOXO.\2K 
tREflSE DEE SIPER.\•ARRJES, 
QAO1BEtARE E REOJSTRCIt 

Numri i dosjes: CN- 	  
(plotesohet vetëm 
noa QKR) 

DEKLARATE PER NJOHJEN, PRANIMIN DHE ZBATIMIN 

E DISPOZITAVE LIGJORE NE FUQI1  

A TENENSHKRUARIT 

1 	c 	
Ortak 	 El Anêtar 

I esia 	
Perfaqesues i ortakutianëtarit 

TE SHOQERISE NE THEMELIM E SIPER 

2. Emri i Shoqerisë 	A 	cc N 	I 	LCT c ,  
3. Forma Ligjore e Shoqerise: 	2  Sh.p.k 	fl Komandite 	Kolektive 	Të Thjeshta 

KEMI APLIKUAR PER REGJISTRIM FILLESTAR TE KESAJ SHOQERIE PRANE QENDRES KOMBETARE 
TE REGJISTRIMIT 

4. Me dosje numër ON- 

ME VULLNETIN TONE TE LIRE E TE PLOTE E NE DIJENI TE PASOJAVE LIGJORE, NEN 
PERGJEGJESINE TONE PERSONALE DEKLAROJME SE NJOHIM E PRANOJME ZBATIMIN E 
DISPOZITAVE LIGJORE NE FUQI NE LIDHJE ME ORGANIZIMIN E FUNKSIONIMIN E SHOQERISE QE 
KERKOJME TE REGJISTROHET PRANE QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT (neni 28 pika 2 dhe 4 
e ligjit nr. 9723, date 3.5.2007 "Per Qendren Kombëtare të Regjstrimit') 

Urië ile nënshkruari  	fV P, -iA kALk 	në dijeni të pergjegjesive penae që rrjedhin nga dekiarimi dhe paraqitja e 
të dhënave e rrethariave të rreme, nën pergjegjësinë time personale deklaroj se të dhenat e paraqitura në këtë formular jane të 
vërteta. 

Nënshkrimi Data:  

Nënshkrimi: Data: 

Nënshkrimi: Data: 

Nenshkrimi: Data: 

Nënshkrimi: Data: 

1 Deklarata mund të sillet ose nga ortakëtlanëtarët të cilët duhet ta nenshkruajnë ate ne prani të nëpunësit 

te sportelit të Qendres Kombëtare të Regjistrimit; ose mund të sillet ga personi I atutorizuar (perfaqesuesi) 

duke depozituar dokumentin e autorizimit të noterizuar. 



Nepunësi i sportelit: 	  
(T) 	 — 

Emer, Mbiemer  

Firma: 

Date: 

UREPUELIKAE SEQ1PR1S 
MISIRXAE Z 1LtIT EKONO. 
TREOTISEDHE SRMR3ES, 
QEBAKoiBtLAREEREOnSrRr3r OKR 

Qod Kh 
IinI Rg..lon Crr 

B 
	

PRANIMI I DEKLARIMIT NE QENDRN KOMBETARE TE REGJISTRIMIT 

Unë We nenshkruara 	'a ( 	O -o /Z.  ( 	nepunes i sportelit te sherbimit të QKR, vêrtetoj se pranova sot 

këtë deklarate nga personat e shënuar, ne Iidhje me aplikimin me numër dosje 	per regjistrimin fihlestar te shoqerise 
shënuar me sipër. Gjithashtu identiteti I nënshkruesve te mesiperm si dhe cilësitë e tyre jane vërtetuar rregullisht prej meje 
nepermjet dokumentit të identifikimit shënuar ne formularin e aplikimit. Personat e mesipërm nënshkruan sot ketë 
deklaratë në pranine time. 
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